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Serwis : serwis@robson.pl
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W ZESTAWIE:

SENSOR MICROSOFT KINECT XBOX 360 Z ZASILACZEM●

GRY●

KINECT ADVENTURES PL❍

JUST DANCE 2019❍

Nowy standard sterowania

Kinect do konsoli Xbox 360 sprawia, że gry i rozrywka stają się niezwykle realistyczne – bez użycia kontrolera. Kinect działa tak naturalnie i intuicyjnie,
że zapomina się o technologii. Liczy się wyłącznie człowiek i zabawa.

Obsługa Kinect jest banalnie prosta - wystarczy stanąć na wprost jego sensora, a odpowiednie oprogramowanie rozpozna profil użytkownika, reagując
na jego gesty i głos. Warto dodać, że Kinect współpracuje z każdym modelem konsoli Xbox 360.

Sterowanie całym ciałem

Granie bez kontrolera oznacza sterowanie całym ciałem. Kinect reaguje na Twoje ruchy. Jeśli musisz kopnąć, kopnij. Jeśli musisz skoczyć, skocz. Wiesz
już, jak grać. Jedyne, co musisz zrobić, to ruszyć się z kanapy.

Liczysz się tylko Ty

Wystarczy, że włączysz czujnik machnięciem ręki, a Kinect zacznie Cię rozpoznawać i uzyska dostęp do Twojego awatara. Później możesz dołączać do
różnych gier, popisywać się swoimi ruchami i dzielić się nimi z innymi.

Dla każdego coś miłego

Zarówno początkujący, jak i doświadczeni gracze mogą grać i świetnie się bawić. Dzięki zaawansowanym ustawieniom filtra kontroli rodzicielskiej
Kinect gwarantuje, że wszyscy będą czerpać radość z bezpiecznej rozrywki.
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KINECT ADVENTURES

Język w grze: polski●

Kinect Adventures to kompilacja dwunastu gier zręcznościowych, stworzonych z myślą o Kinect – nowym kontrolerze do Xboksa 360, angażującym do
zabawy całe ciało człowieka. Produkcja została opracowana przez firmę Microsoft i studio Good Science. Pod względem struktury przypomina inną
produkcję startową na Kinecta, czyli Kinect Sports.

W ramach Kinect Adventures gracz bierze udziału w różnego rodzaju mini-grach, w których kontrola odbywa się poprzez wykonywanie odpowiednich
ruchów przed Kinectem. Wśród zaproponowanych aktywności znalazł się m.in. spływ pontonowy, bieg przełajowy, popularny zbijak (uderzanie w lecące
w kierunku gracza piłki), a także przejażdżka wagonikiem połączona z próbą pokonania skomplikowanego toru przeszkód (wymuszającego na graczu
m.in. schylanie się oraz podskakiwanie). Rozgrywka sprowadza się tu do unikania błędów, a także zdobywania jak największej liczby punktów.
Najciekawsze akcje wykonywane przez gracza uwieczniane są na zdjęciach oraz filmach wykonywanych przez Kinect.

Kinect Adventures to także tryb rozgrywki wieloosobowej – w niektórych mini-grach w zabawie, sprowadzającej się zarówno do rywalizacji, jak i
kooperacji (np. w spływie rwącą rzeką), mogą uczestniczyć maksymalnie cztery osoby.

JUST DANCE 2019

Język w grze: angielski●

Just Dance 2019 to zaprezentowana podczas E3 2018 kolejna odsłona wydawanego rokrocznie znanego i lubianego przez wielu cyklu produkcji
tanecznych od firmy Ubisoft. Pozwala on na wcielenie się w tancerzy i wykonywanie układów choreograficznych w rytm muzyki niczym profesjonaliści
znani z telewizji oraz największych światowych scen.

Model zabawy w Just Dance 2019 nie różni się od tego znanego z poprzednich odsłon cyklu. Na początku wybieramy jedną z dostępnych piosenek. W
trakcie jej trwania na ekranie zaczną wyświetlać się ruchy, które należy naśladować w rytm muzyki. Im lepiej wykonamy dany element pod względem
technicznym, tym więcej punktów otrzymamy. Celem jest rzecz jasna osiągnięcie jak najwyższego wyniku.

W Just Dance 2019 znalazło się 40 utworów. Wśród nich znalazły się między innymi:

Finesse (Remix) – Bruno Mars Ft. Cardi B●

OMG – Arash Ft. Snoop Dogg●

Bum Bum Tam Tam – MC Fioti, Future, J Balvin, Stefflon Don, Juan Magan●

Narco – Blasterjaxx & Timmy Trumpet●

Fire – LLP Ft. Mike Diamondz●

Shaky Shaky – Daddy Yankee●

Mad Love – Sean Paul, David Guetta Ft. Becky●

Bang Bang Bang – BIGBANG●

Dame Tu Cosita – El Chombo Ft. Cutty Ranks●

Mi Mi Mi – Hit The Electro●

Beat Mama Mia – Mayra Verónica●

Co ciekawe, tytuł dynamicznie uczy się, do jakich piosenek najczęściej tańczymy i tworzy na tej podstawie osobiste listy odtwarzania oraz sugeruje,
jakie inne utwory mogą nam się spodobać.

Jeśli 40 utworów to dla nas za mało, zawsze możemy skorzystać z usług Just Dance Unlimited, czyli serwisu abonamentowego ze stale rosnącą liczbą
piosenek. Obecnie w jego bazie znajduje się ponad 400 numerów muzycznych.

Just Dance 2019 jest przeznaczone nie tylko dla graczy dorosłych. W produkcji pojawił się również tryb dziecięcy. Obejmuje on osiem choreografii
stworzonych specjalnie przez ekspertów od zdrowego rozwoju.


